

Затверджую :
Директор
«Сумитеплоенерго»



Калькуляція
на заміну вузла комерційного обліку теплової енергії
SHARKY 775 Ду 20 Qn 2,5 (ультразвуковий) - 1 шт.

| № з/п | Найменування витрат | Вартість, грн. |
|-------|---------------------------------|------------------|
| 1 | Проектні роботи | 8 100,00 |
| 2 | Підрядні роботи | 2 973,60 |
| 3 | Вартість вузла обліку | 5 526,15 |
| 4 | Вартість матеріалів для монтажу | 10 379,98 |
| 5 | Всього прями витрати | 26 979,73 |
| 6 | Адміністративні витрати | 1 618,78 |
| | Всього витрат | 28 598,51 |
| 7 | Плановий прибуток | 857,96 |
| 8 | Всього з прибутком | 29 456,47 |
| 9 | ПДВ | 5 891,29 |
| | Всього з ПДВ | 35 347,76 |

Начальник ПЕВ

Handwritten signature of V.M. Kozuba in blue ink.

Коцюба В.М.

Вик. Коломоєць І.М.

787-514

Затверджую :
Директор
«Сумитеплоенерго»



Д.Г.Васюнін

2020 р.

Калькуляція
на заміну вузла комерційного обліку теплової енергії
SHARKY 775 Ду 25 Qn 6 (ультразвукowej) - 1 шт.

| № з/п | Найменування витрат | Вартість, грн. |
|-------|---------------------------------|------------------|
| 1 | Проектні роботи | 8 100,00 |
| 2 | Підрядні роботи | 3 011,53 |
| 3 | Вартість вузла обліку | 7 479,00 |
| 4 | Вартість матеріалів для монтажу | 10 381,47 |
| 5 | Всього прями витрати | 28 972,00 |
| 6 | Адміністративні витрати | 1 738,32 |
| | Всього витрат | 30 710,32 |
| 7 | Плановий прибуток | 921,31 |
| 8 | Всього з прибутком | 31 631,63 |
| 9 | ПДВ | 6 326,33 |
| | Всього з ПДВ | 37 957,96 |

Начальник ПЕВ

Коцюба В.М.

Вик.Коломоєць І.М.

787-514

Затверджую :
Директор
«СумТОВТАС теплоенерго»

Д.Г.Васюнін

2020 р.



Калькуляція

на заміну вузла комерційного обліку теплової енергії

SHARKY 775 Ду 40 (ультразвуковий) - 1 шт.

| № з/п | Найменування витрат | Вартість, грн. |
|-------|---------------------------------|------------------|
| 1 | Проектні роботи | 8 100,00 |
| 2 | Підрядні роботи | 3 545,86 |
| 3 | Вартість вузла обліку | 11 218,50 |
| 4 | Вартість матеріалів для монтажу | 10 384,98 |
| 5 | Всього прями витрати | 33 249,34 |
| 6 | Адміністративні витрати | 1 994,96 |
| | Всього витрат | 35 244,30 |
| 7 | Плановий прибуток | 1057,33 |
| 8 | Всього з прибутком | 36 301,63 |
| 9 | ПДВ | 7 260,33 |
| | Всього з ПДВ | 43 561,96 |

Начальник ПЕВ

Коцюба В.М.

Вик. Коломоєць І.М.

787-514

Затверджую :
Директор



Д.Г.Васюнін

2020 р.

Калькуляція
на заміну вузла комерційного обліку теплової енергії
SHARKY 775 фл. Ду 50 (ультразвуковий) - 1 шт.

| № з/п | Найменування витрат | Вартість, грн. |
|-------|---------------------------------|------------------|
| 1 | Проектні роботи | 8 100,00 |
| 2 | Підрядні роботи | 3 808,66 |
| 3 | Вартість вузла обліку | 14 127,00 |
| 4 | Вартість матеріалів для монтажу | 11 125,34 |
| 5 | Всього прями витрати | 37 161,00 |
| 6 | Адміністративні витрати | 2 229,66 |
| | Всього витрат | 39 390,66 |
| 7 | Плановий прибуток | 1 181,72 |
| 8 | Всього з прибутком | 40 572,38 |
| 9 | ПДВ | 8 114,48 |
| | Всього з ПДВ | 48 686,86 |

Начальник ПЕВ

Коцюба В.М.

Вик. Коломоєць І.М.

787-514



Затверджую :

Директор

ТОВ «Сумитеплоенерго»

Д.Г.Васюнін

« 15 » червня 2020 р.

Калькуляція
на заміну вузла комерційного обліку теплової енергії
SHARKY 775 фл. Ду 65 (ультразвуковий) - 1 шт.

| № з/п | Найменування витрат | Вартість, грн. |
|-------|---------------------------------|------------------|
| 1 | Проектні роботи | 8 100,00 |
| 2 | Підрядні роботи | 4 048,49 |
| 3 | Вартість вузла обліку | 15 581,25 |
| 4 | Вартість матеріалів для монтажу | 11 408,68 |
| 5 | Всього прямі витрати | 39 138,42 |
| 6 | Адміністративні витрати | 2 348,31 |
| | Всього витрат | 41 486,73 |
| 7 | Плановий прибуток | 1 244,60 |
| 8 | Всього з прибутком | 42 731,33 |
| 9 | ПДВ | 8 546,27 |
| | Всього з ПДВ | 51 277,60 |

Начальник ПЕВ

Коцюба В.М.

Вик. Коломоєць І.М.

787-514

Затверджую :

Директор

ТОВ «Сумитерпоенерго»

Д.Г.Васюнін

2020 р.



Калькуляція
на заміну вузла комерційного обліку теплової енергії
SHARKY 775 фл. Ду 80 (ультразвуковий) - 1 шт.

| № з/п | Найменування витрат | Вартість, грн. |
|-------|---------------------------------|------------------|
| 1 | Проектні роботи | 8 100,00 |
| 2 | Підрядні роботи | 4 260,39 |
| 3 | Вартість вузла обліку | 16 993,95 |
| 4 | Вартість матеріалів для монтажу | 11 408,68 |
| 5 | Всього прями витрати | 40 763,02 |
| 6 | Адміністративні витрати | 2 445,78 |
| | Всього витрат | 43 208,80 |
| 7 | Плановий прибуток | 1 296,26 |
| 8 | Всього з прибутком | 44 505,06 |
| 9 | ПДВ | 8 901,01 |
| | Всього з ПДВ | 53 406,07 |

Начальник ПЕВ

Коцюба В.М.

Вик.Коломоєць І.М.

787-514